香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：680）

自願性公告

關於「半島‧城邦」三期之

物業銷售情況之更新

茲提述Nan Hai Corporation Limited（南海控股有限公司 *
）（「本公司」，連同其附屬

公司統稱為「本集團」）日期為2016年 4月11日及2016年8月4日之公告。本公司現向

本公司股東提供關於本集團旗下房地產項目「半島‧城邦」三期之物業銷售情況之

更新。

本集團旗下的南海發展有限公司及其附屬公司的旗艦項目「半島‧城邦」三期，於

2016年4月9日在深圳蛇口開盤銷售，截至 2017年 6月 25日，累計銷售915套，累計

銷售金額約人民幣150.34億元。

本公告乃由本公司自願刊發，本公告所載列的銷售資料是根據本集團內部資料匯

總編製而成，該等銷售資料尚未經本公司核數師審核或審閱，因此僅供參考。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

Nan Hai Corporation Limited

執行董事

劉榮

香港，2017年6月26日

* 僅供識別

– 1 –

於本公告日期，本公司董事包括如下：

執行董事：

于品海先生

劉榮女士

龍景昌先生

非執行董事：

林秉軍先生

獨立非執行董事：

何養能先生

劉業良先生

肖遂寧先生

– 2 –